GEPA®

PRODUKTPASS

Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Bio Spicy Coco 200 ml

Verkehrsbezeichnung Bio Kokosmilch mit Gewlirzen

Artikelnummer GEPA 7310804

EAN Artikel 4013320309209

EAN Karton 4013320309230

MW St 7%

Vegetarisch Ja Sl
Vegan Ja —
Bio-Produkt Ja

Kontrollstelle LK-BIO-149

Bio-Herkunft Nicht-EU

Besonderheiten auf einen Blick:

© Unterstiitzung der Produzenten von Kokosniissen und Gewiirzen

© tropisches Geschmackserleben

© einfache Zubereitung

© praktische Kleinmenge von 200 ml

© ohne Zusatz von Konservierungsstoffen

© Zugabe nur eines Stabilisators in sehr geringer Menge: Guarkernmehl

© Verwendung von Kokosniissen und Gewirzen aus biologisch zertifiziertem Anbau

Zutaten

Produktzutaten Kokosmilch*(44,5%), Wasser, Kokosnussol*, Essig*, Galgant*,
Zitronengras*, Salz, Tomate*, Zwiebeln*, Reismehl*, Knoblauch*,
Ingwer*, Chili*(1,2%), Verdickungsmittel: Guarkernmehl,
Limettenblatt*, Kreuzkiimmel*, Koriander*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 96,15%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 100,00%

Allergene

Allergen im Produkt: Schalenfriichte (z.B. Niisse)
Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnlsse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, Weichtiere, glutenhaltiges
Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

Ma's Tropical Foods Processing, Sri Lanka EU-Bio-Logo
Fair-Plus-Zeichen

Brennwert kJ 455 kJ
Brennwert kcal 110 kcal
Fett (g), davon 100 g
- gesattigte Fettsauren (g) 92¢g
Kohlenhydrate (g), davon 31lg
- Zucker (g) 0,84 g
Eiweil3 (g) 139
Salz (g) 199
Ballaststoffe (g) 1349

Stlick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE =~ Metalldose
Umverpackung pro Pal.-lage 28 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 10 Griner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 280  Gebindeart Karton
Flllmenge VE 200 ml

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hohe (mm)

Verkaufseinheit 245¢g 68 68 78
Umkarton 1560 g 220 140 83
Palette 457000 g 1.200 800 975
zuletzt gedndert von: KS Seite 2 von 2 zuletzt geandert am: 18.01.2016

Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



